ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года                                                                                  № 33/112

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О распределении средств местного бюджета, выделенных

Видяевской территориальной избирательной комиссии на подготовку

 и проведение выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево

шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» , пунктом 4 статьи

38 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований», от

24.03.2003 №390-01 ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области », Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое

обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

ЗАТО Видяево шестого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку и

проведение выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого

созыва для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов Видяевской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва за нижестоящие

избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II

приложения № 2 к настоящему решению (приложение № 3).

4. Утвердить смету расходов Видяевской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва (приложение № 4).

5. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

(приложение № 5).

2

6. Осуществлять постоянный контроль за использованием средств

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва.

Председатель Видяевской территориальной
избирательной комиссии              Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной
избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов